Câmara Municipal Vereadora
Professora Ana Maria

...014).›-So•uy— •
PROFESSORA ANA MARIA

Vereadora/PT

Ift0=1404 WWW. a Itaneira.celea br

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ,
ALTANEIRA

REQUERIMENTO N°03a /2025

A Vereadora Professora Ana Maria, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas e
nos termos do  Art.  116,  III  do Regimento Interno desta Augusta Casa Legislativa, requer!
a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja encaminhado expediente ao Poder Executivo,!
na pessoa da Prefeita Municipal, solicitando que determine aos setores responsáveis o
cumprimento da Lei Municipal N° 826 de 03 de dezembro de 2021, referente a
capacitação de Primeiros Socorros com os profissionais da educação municipal.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, 21 de março de 2025.

t.Lr'.,t‘n1 ttar

..ERVIÇOS C: PRCTOC(
..ECISTRADO COB Nu  3031,12.45_,

ata:  t2i f.. 03 at0a6 _

APREIVA
Por:
Em:

Run Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - CA7.712.466.553/0001-13

	Page 1